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4,99 €
14,26 € al kg

CREMA SPALMABILE 
NOVI  
350 g

CAPSULE CAFFÈ  
NAPOLI O INTENSO KIMBO 
compatibili Dolce Gusto, 
30 capsule,  
210 g

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo finale per i Soci

4,99€
23,76€ al kg

5,49 €
26,14 € al kg

1,59 €
2,27 € al kg

BISCOTTI CLASSICI 
BALOCCO 
tipi vari, 
700 g

9,90 €
12,38 € al kg

LATTE IN POLVERE  
2 O 3 NIDINA 
esempio: optipro 2, 
800 g

0,99 €
6,60 € al kg

BISCOTTI AL CIOCCOLATO 
COOKIES CLASSIC 
GRIESSON 
150 g

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Conviene

2,35 €
6,53 € al kg

3,14 €  al kg 8,73 €

GRAN RAGÙ 
STAR 
classico,  
salsiccia o extra gusto, 
lattina, 
2 × 180 g

Sconto Soci

%25

0,89 €
2,23 € al kg

1,28 €  al kg 3,20 €

PAN BAULETTO BIANCO 
MULINO BIANCO 
400 g

Sconto
%30

2,69 €

RISO BLOND 
GALLO 
per risotti, 
1 kg

Solo per i

SOCI

1,39 €
9,27 € al kg

1,99 €  al kg 13,27 €

PATATINE 1936  
ANTICA RICETTA SAN CARLO   
150 g

Sconto Soci

%30

1,68 €  al kg 3,36 €

0,84 €

PASTA DI SEMOLA  
DE CECCO  
formati normali, 
500 g

1,68 € al kg

Sconto
%50

1,79 €
5,42 € al kg

2,56 €  al kg 7,76 €

PLUMCAKE  
MULINO BIANCO 
330 g

Sconto
%30



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio

11

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

2
5

 m
a

g
g

io
 a

l 
7
 g

iu
g

n
o

 2
0

2
3

 s
a

lv
o

 e
sa

u
ri

m
e

n
to

 s
c

o
rt

e
, 

ri
ta

rd
i 

e
/o

 m
a

n
c

a
te

 c
o

n
se

g
n

e
 i

m
p

u
ta

b
il

i 
a

 f
a

tt
o

ri
 e

st
e

rn
i 

a
ll

a
 n

o
st

ra
 o

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
. 

In
 t

a
l 

c
a

so
 s

a
rà

 d
a

ta
 t

e
m

p
e

st
iv

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
l 

p
u

n
to

 v
e

n
d

it
a

.

2,59 €
3,45 € al lt

5,19 €  al lt 6,92 €

SPUMANTE CHARDONNAY 
D.O.C. BLANC DE BLANCS 
MILLESIMATO VALTIDONE 
750 ml

1,45 €
6,30 € al kg

SALSE TOP DOWN 
MINIONS DEVELEY 
tipi vari.  
Esempio: maionese, 
230 g

1,10 €

SUCCHI  
O BEVANDE 
YOGA 
gusti vari, 
1 lt

TAVERNELLO  
rosso, bianco o rosé, 
brick, 
1 lt

1,15 €

1,54 €

11,49 €
16,41 € al lt

LONDON DRY GIN 
TANQUERAY  
700 ml

INSALATA PER RISO 
PEPERLIZIA PONTI 
classica o light, 
350 g; sgocc. 210 g

1,99 €
9,48 € al kg

3,32 €  al kg 15,81 €

0,99 €
3,96 € al lt

ENERGY DRINK 
RED BULL 
gusti vari, 
250 ml

FILETTI DI ALICI  
DISTESE IN OLIO DI OLIVA 
RIZZOLI 
vaso vetro, 
150 g

7,78 €  al kg 51,87 €

25,93 € al kg
13,90 €
6,95 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA 100% ITALIANO 
CORICELLI 
bipack, 
2 × 1 lt

7,49 €
10,41 € al kg

10,70 €  al kg 14,87 €

TONNO ÀS DO MAR 
in olio di oliva o al naturale, 
9 × 80 g; sgocc. 504 g

1,59 €
1,06 € al lt

THÉ FREDDO 
ESTATHÉ 
al limone o alla pesca, 
1,5 lt

Solo per i

SOCI

Sconto
%40

Sconto
%25

Conviene

Conviene

Conviene

3,89 €

Sconto
%50

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

Conviene

Sconto Soci

%50
1,09 €
0,73 € al lt

1,56 €  al lt 1,04 €

BIBITE FANTA O SPRITE 
bottiglia, 
1,5 lt

Sconto Soci

%30

0,32 €
0,21 € al lt

0,54 €  al lt 0,36 €

ACQUA MINERALE 
NATURALE REBRUANT 
SANT’ANNA 
1,5 lt

Sconto
%40
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1,49 €
2,98 € al kg

2,49 €  al kg 4,98 €

DESSERT DANETTE 
DANONE 
gusti vari, 
4 × 125 g

2,59 €
10,36 € al kg

3,70 €  al kg 14,80 €

BURRO TRADIZIONALE 
FIORE BAVARESE MEGGLE 
250 g

MOZZARELLA 
GRANAROLO 
4 × 100 g

6,23 € al kg

3,65 €  al kg 14,60 €PASTA FRESCA 
RIPIENA 
GASTRONOMIA 
PICCININI 
gusti vari, 
250 g

BEVANDE VEGETALI 
ORASÌ 
gusti vari. 
Esempio: soia, 
1 lt

Sconto

Più
Utilizza 20 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,40€

Prezzo finale per i Soci

1,49€

1,89 €

1,29 €
5,16 € al kg

RICOTTA VALLELATA 
GALBANI 
250 g

2,29 €
4,58 € al kg

3,28 €  al kg 6,56 €

YOGURT GRECO EXTRA  
O EXTRA 0% MEVGAL 
500 g

1,39 €
13,90 € al kg

1,99 €  al kg 19,90 €

LE PROVOLIZIE 
AURICCHIO 
in fette, dolci o piccanti, 
100 g

Sconto
%40

Conviene

2,49 €

Conviene

Sconto
%30

Conviene

Sconto Soci

%30
Sconto Soci

%30

2,55 € 2,19 €
10,20 € al kg

8,76 € al kg

Sconto

30
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

0,99 €

1,65 €

LATTE UHT ITALIANO 
GRANAROLO 
parzialmente scremato, 
1 lt

Sconto
%40

2,25 €
11,25 € al kg

3,22 €  al kg 16,10 €

ROBIOLA 
NONNO NANNI 
bipack, 
2 × 100 g

Sconto
%30 1,75 €

8,75 € al kg

2,50 €  al kg 12,50 €

SOTTILETTE 
CLASSICHE 
7 fette, 
200 g

Sconto
%30



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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3,79 €
14,04 € al kg

GELATO MINI CUCCIOLONE 
ALGIDA 
8 pezzi, 
270 g

5,99 €
11,98 € al kg

ANELLI DI TOTANO 
MAREMUNDI 
surgelati, 
500 g

3,59 €
21,89 € al kg

GELATO STECCO 
FERRERO 
Pocket Coffee, Rocher classico o bianco, 
Raffaello o Rondnoir, 4 pezzi, 
da 164 g

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO  
COMPAGNIA DEI MARI 
100 g

3,99 €
39,90 € al kg

5,70 €  al kg 57,00 €

4,28 €
12,23 € al kg

GAMBERI 
INDOPACIFICI 
STARFISH 
sgusciati e scottati,  
surgelati, 350 g

WÜRSTEL WÜBERONE 
WÜBER 
di puro suino, 
250 g

1,93 €  al kg 7,72 €

5,40 € al kg

2,29 €
11,45 € al kg

4,58 €  al kg 22,90 €

MORTADELLA BOLOGNA I.G.P.  
I FIRMATI ROVAGNATI  
2 × 100 g

1,29 €
9,92 € al kg

SALAME 
MILANO 
BELLETTI 
130 g

1,35 €
Sconto

%30

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%50

2,99 €
6,64 € al kg

4,99 €  al kg 11,09 €

CONDISCOGLIO  
AL POMODORO ARBI  
surgelato, 
450 g

Sconto
%40

6,29 €
12,58 € al kg

8,99 €  al kg 17,98 €

GRANCOTTO 
SNELLO 
ROVAGNATI 
senza nitrati,  
500 g

Sconto Soci

%30

4,99 €  al kg 20,80 €

2,99 €

GELATO MAXIBON MOTTA 
Cereal mix, Waffle, Mokaccino,  
Choco Brownie o Chip, 4 pezzi, 
da 240 g

12,46 € al kg

Sconto
%40
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19,90 €

29,90 €

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI  
al banco gastronomia, 
al kg

3,20 €
12,80 € al kg

4,30 €  al kg 17,20 €

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE  
SASSANO 
palla o bocconcini, 
250 g

12,70 €

FORMAGGIO   
SELEZIONE 
FIANDINO 
stagionatura 15 mesi,  
al banco gastronomia,  
al kg

6,90 €
13,80 € al kg

9,90 €  al kg 19,80 €

PANE GUTTIAU 
500 g

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%33 19,90 €

SALAME FELINO I.G.P. 
SAN PAOLO 
al banco gastronomia, 
al kg

Conviene

12,70 €
15,90 €

GORGONZOLA DOLCE D.O.P. 
ARRIGONI 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%20

9,50 €

12,80 €

TRANCIO DI PIZZA 
MARGHERITA 
al kg

Sconto
%25

7,60 €

10,90 €

INSALATA DI PASTA 
MEDITERRANEA 
GUSTO QUI 
al kg

Sconto
%3019,90 €

TACCHINO TONNATO 
GUSTO QUI 
circa 200 g, 
al kg

Solo per i

SOCI

35,80 €

PROSCIUTTO  
DI PARMA D.O.P. 
stagionatura 16 mesi,  
al banco gastronomia, 
al kg

26,80 €
Sconto

%25

18,30 €

TOMA  
MONTE CORNA 
CHEESTÀ 
al kg

Conviene
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ORATA

ORIGINE COOP

€10’59
al kg

CONVIENE AI 

PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE 

A CHI ACQUISTA

con un prezzo
speciale

CONVIENE 

ALLA SALUTE DI TUTTI

 perché allevata senza uso di 
antibiotici negli ultimi 12 mesi 

La convenienza è tripla.

ARROSTICINI  

DI POLLO

CON PANCETTA

DI SUINO COOP

€3’29
Confezione da 440 g
€7,48 al kg

CONVENGONO AI 

PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVENGONO 

A CHI ACQUISTA

con un prezzo
speciale

CONVENGONO 

ALLA SALUTE DI TUTTI

 perché da polli e suini allevati 
senza uso di antibiotici* 

*DALLA NASCITA PER GLI AVICOLI, DA DOPO
LA FASE DI SVEZZAMENTO PER I SUINI.

La convenienza è tripla.

4,39 €
5,16 € al kg

5,89 €  al kg 6,93 €

FUSI O SOVRACOSCE DI POLLO 
FATTORIE NATURA  
esempio: fusi di pollo, 
850 g

5,99 €  al kg 19,97 €

MAXIBURGER 
FIOR FIORE 
razza piemontese, 
2 × 150 g

7,69 €
9,61 € al kg

10,99 €  al kg 13,74 €

SALSICCIA  
DI SUINO MERICCO 
800 g

4,79 € 3,59 €
15,97 € al kg

11,97 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

Sconto
%25

Sconto
%30 7,59 €

POLLO A METÀ  
IN PARTI  
FIOR FIORE 
allevato all’aperto, 
al kg

Solo per i

SOCI

5,90 €
14,75 € al kg

MAZZANCOLLE 
TROPICALI COTTE 
400 g

Conviene

5,59 €
27,95 € al kg

LA BATTUTA  
DI BOVINO ADULTO  
CASCINA LA MARCHESA  
gusti vari, 
200 g

Solo per i

SOCI

17,99 €

FETTINE SCELTE DI VITELLO  
FATTORIE NATURA 
al kg

Conviene

20,69 €

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Solo per i

SOCI
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FRUTTI DI BOSCO

ORIGINE COOP

€2’38
Mirtilli confezione da 250 g
€9,52 al kg

More, Lamponi, Mirtilli e Lamponi
confezione da 200 g
€11,90 al kg

CONVENGONO AI 

PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVENGONO 

A CHI ACQUISTA

con un prezzo
speciale

CONVENGONO 

ALLA SALUTE DI TUTTI

 con meno 70% di residui
di pesticidi*

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI
DALLA LEGGE

La convenienza è tripla.

3,89 €
1,69 € al kg

5,19 €  al kg 2,26 €

MELE GOLDEN 
MELINDA 
2,3 kg

1,99 €

2,66 €

ZUCCHINE TONDE 
al kg

1,85 €
9,25 € al kg

2,47 €  al kg 12,35 €

LUNCH BOX 
ZERBINATI 
gusti vari, 
200 g

2,99 €
5,98 € al kg

CILIEGIE  
500 g

2,99 €

POMODORI 
CUORE DI BUE  
al kg

2,99 €
5,98 € al kg

KIWI SUNGOLD 
ZESPRI 
500 g

17,90 €

23,90 €

CROSTATA 
ALLA FRUTTA 
al kg

2,3 Kg
Confezione

1,69 €
6,76 € al kg

I PRONTI PEDON  
250 g o 220 g.  
Esempio: farro e fagioli  
con piselli e carote, 
250 g

Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25

12,50 €

17,90 €

MINI CIAMBELLA 
ZUCCHERATA 
al kg

Sconto
%30



la Salute
in tavola

Il benessere si conquista 

a tavola aggiungendo 

alla dieta alimenti naturali, 

meglio se biologici. 

Nei nostri reparti abbiamo 

selezionato tanti prodotti 

freschi che garantiscono 

qualità e risparmio!

salutesalute ee Bene�eree Bene�eresalute
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3,49 €
17,45 € al kg

4,99 €  al kg 24,95 €

HAMBURGER DI TACCHINO 
BIO FILENI 
200 g

23,99 €

29,99 €

FETTINE SOTTILI  
DI POLLO BIO 
FILENI 
al kg

3,49 €
15,87 € al kg

4,99 €  al kg 22,69 €

COTOLETTE DI POLLO 
BIO FILENI 
220 g

1,85 €
12,33 € al kg

2,47 €  al kg 16,47 €

ANACARDI 
ORIGINE COOP 
tostati non salati, 
150 g

3,99 €
9,98 € al kg

MANDORLE SGUSCIATE 
LIFE 
400 g

3,99 €
7,98 € al kg

PRUGNE LARGE LIFE  
500 g

22,39 €

29,90 €

SOGLIOLE 
al kg

10,40 €

FILETTO DI SGOMBRO 
al kg

16,90 €

22,60 €

PETTO DI POLLO ITALIANO  
AL FORNO GARDANI 
al banco gastronomia, 
al kg

2,70 €
15,00 € al kg

3,88 €  al kg 21,56 €

FORMAGGIO 
PRIMO SALE 
180 g
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Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%20

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%30

11,60 €

CICORIA SALTATA 
GUSTO QUI 
circa 250 g, 
al kg

Conviene

24,70 €

FORMAGGIO 
CAPRITILLA 
al banco gastronomia, 
al kg

1,99 €
24,88 € al kg

2,70 €  al kg 33,75 €

LINEA DESSERT 
SENZA GLUTINE 
gusti e grammature varie.  
Esempio: dessert selva oscura 
dolcemente, 
80 g

Sconto
%25

Conviene
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1,29 €

1,72 €

LATTE UHT 
OMEGA3 PLUS 
PARMALAT 
parzialmente scremato, 
1 lt

0,75 €
3,00 € al kg

1,25 €  al kg 5,00 €

YOGURT BELLA VITA 
MERAN 
senza lattosio, gusti vari, 
2 × 125 g

2,09 €
17,42 € al kg

2,99 €  al kg 24,92 €

SNACK COCCO O BANANA 
LINDAHLS 
3 × 40 g

0,90 €
5,63 € al kg

1,29 €  al kg 8,07 €

KEFIR MIX MILK 
gusti assortiti, 
160 g

2,39 €
9,56 € al lt

3,19 €  al lt 12,76 €

ESTRATTI  
DIMMIDISÌ 
gusti vari, 
250 ml

1,85 €
5,61 € al kg

BISCOTTI 
PIÙ INTEGRALI 
GALBUSERA  
330 g

1,25 €
3,91 € al kg

FETTE BISCOTTATE INTEGRALI 
FIBREXTRA MISURA 
320 g

2,19 €
8,90 € al kg

CORNETTI MISURA  
tipi vari, 
da 246 g

CONFETTURE BIO 
NATÙ RIGONI 
DI ASIAGO  
gusti vari. Esempio: albicocca, 
240 g

1,99 €
8,29 € al kg

3,32 €  al kg 13,84 €

6,99 €
18,79 € al kg

BARRETTE DIETETICHE 
PESOFORMA 
sostitutive al pasto, tipi e formati vari. 
Esempio: cioccolato al latte, 
372 g

1,25 €

SUCCHI SKIPPER 
ZUEGG 
senza zuccheri aggiunti, 
gusti vari, 
1 lt

0,65 €
1,30 € al lt

INTEGRATORE 
SALINO 
POWERADE 
tipi vari, 
500 mlConviene

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto Soci

%40

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%40

Conviene

Sconto Soci

%25
Sconto

%30

Sconto
%30

7,59 €
72,98 € al kg

10,90 €  al kg 104,81 €

POTASSIO & MAGNESIO 
EQUILIBRA 
104 g

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,39 €
3,98 € al kg

FAGIOLINI PRIMAVERA 
FINDUS 
surgelati, 
600 g

POLPA DI POMODORO BIO 
MASSERIA MOSTI 
400 g

1,15 €
2,88 € al kg

1,55 €  al kg 3,88 €

1,59 €
9,09 € al kg

PHILADELPHIA LIGHT 
175 g

2,29 €
7,63 € al kg

3,82 €  al kg 12,74 €

MOZZARELLA 
ARMONIA BRIMI  
3 × 100 g

2,39 €
6,83 € al kg

3,99 €  al kg 11,40 €

PIZZA MARGHERITA 
BONTÀ D’ITALIA SCHÄR 
senza glutine, surgelata, 
350 g

4,75 €
67,86 € al kg

6,79 €  al kg 97,00 €

BRESAOLA FASSONE  
DI RAZZA PIEMONTESE 
LENTI 
70 g

PINSA ROMANA 
MULTICEREALI 
NUVOLA 
230 g

1,85 €
8,04 € al kg

2,65 €  al kg 11,53 €

Conviene

Sconto Soci

%40

Sconto Soci

%40

Conviene

Sconto
%30

Sconto
%25

Sconto
%30

1,15 €
7,67 € al kg

1,65 €  al kg 11,00 €

GALLETTE DI RISO 
RISETTE BIOLOGICHE 
SCOTTI 
senza glutine, 
150 g

Sconto Soci

%30
1,59 €
7,07 € al kg

2,65 €  al kg 11,78 €

PIADINA  
DI FARRO BIO 
CASA DELLA 
PIADA C.R.M. 
225 g

Sconto Soci

%40

2,99 €

PISELLI  
NOVELLI  
FINDUS 
surgelati, 
1 kg

Conviene

2,89 €
13,89 € al kg

4,82 €  al kg 23,18 €

GELATO AMANDO 
SAMMONTANA 
da 208 g

Sconto Soci

%40

0,99 €
1,98 € al kg

1,65 €  al kg 3,30 €

PASTA INTEGRALE 
LA MOLISANA 
500 g

Sconto Soci

%40



20

Dal 25 maggio  
al 7 giugno 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

4,69 €
12,03 € al lt

6,70 €  al lt 17,18 €

LINEA SHAMPOO, 
BALSAMO E TRATTAMENTI 
BIOPOINT HAIR PROGRAM 
esempio: shampoo per capelli delicato, 
390 ml

SHAMPOO 
ANTICA 
ERBORISTERIA  
tipi vari, 
250 ml

1,39 €
5,56 € al lt

1,99 €  al lt 7,96 €

SAPONE LIQUIDO 
SPUMA  
DI SCIAMPAGNA 
ecoricarica, 
1,5 lt

1,66 € al lt

8,99 €  al lt 119,87 €POMATA GAMBE ALLEVIA 
GONFIORE E PESANTEZZA 
CURMED  
75 ml

2,49 €

Conviene

7,19 € 5,39 €
95,87 € al lt

71,87 € al lt

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

5,29 €
35,27 € al lt

7,59 €  al lt 50,60 €

LINEA CORPO E VISO 
EQUILIBRA  
tipi e formati vari.  
Esempio: gel corpo  
dermo aloe, 
150 ml

Sconto Soci

%30

10,90 €
218,00 € al lt

LINEA PER LA CURA 
DEL VISO L’ORÉAL 
tipi e formati vari.  
Esempio: crema revitalift laser x 3, 
50 ml

Conviene

0,85 €
11,33 € al lt

LINEA DENTIFRICI 
ANTICA ERBORISTERIA 
tipi vari, 
75 ml

Conviene

1,75 €

FAZZOLETTI  
ALLERGY COMFORT 
SCOTTEX 
9 fazzoletti x 8 pacchetti o box 56 fazzoletti

Conviene

4,69 €
62,53 € al lt

5,87 €  al lt 78,27 €

LINEA PER LA CURA 
DEL VISO  
CERA DI CUPRA  
tipi e formati vari.  
Esempio: crema rosa, 
75 ml

Sconto
%20

2,39 €
31,87 € al lt

LINEA DENTIFRICI 
ELMEX 
esempio: dentifricio junior 6-12 anni, 
75 ml

Solo per i

SOCI

4,59 €

LINEA DEPILAZIONE VEET  
tipi e formati vari.  
Esempio: strisce expert pelli normali,  
12 pezzi

Conviene

8,89 €
355,60 € al lt

14,90 €  al lt 596,00 €

PROTEZIONI  
SOLARI  
CLINIANS 
esempio: siero viso spf 50+, 
25 ml

Sconto
%40



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE GENERAL  
44 lavaggi, tipi vari,  
1,98 lt

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo finale per i Soci

3,49€
1,76€ al lt

3,99 €
2,01 € al lt

5,89 €

7,86 €

ASCIUGATUTTO TUTTOFARE 
DOUBLE FACE SCOTTEX 
decorato, 
6 rotoli

1,49 €
2,29 € al lt

2,13 €  al lt 3,28 €

DETERGENTE  
PER PICCOLE SUPERFICI  
NEW SMAC 
spray trigger, 
tipi vari, 
650 ml

LINEA DEO AMBIENTE 
AIR WICK 
profumazioni varie

8,99 €

ROTOLO DI ALLUMINIO 
PROTEGGIMI 
150 metri

1,95 €
3,00 € al lt

LINEA DETERGENTI 
PER SUPERFICI 
QUASAR 
tipi vari, spray,  
650 ml

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto
%20

2,29 €
7,63 € al lt

LINEA  
MANGIA POLVERE  
EMULSIO  
tipi e formati vari.  
Esempio: alla cera d’api, 
300 ml

Conviene

8,82 €

5,29 €

CARTA IGIENICA 
MAXI TENDERLY 
2 veli, 12 rotoli

Sconto
%40

2,29 €
0,76 € al lt

3,82 €  al lt 1,28 €

CANDEGGINA 
ACE 
profumata, 
3 lt

Sconto Soci

%40



Dal 25 maggio al 7 giugno 2023Dal 25 maggio al 7 giugno 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

22

SALVIETTINE BABY 
FRESH & CLEAN 
multipack, 
4 × 72 pezzi

9,82 €

22,90 €

PANNOLINI  
EXTRA CARE HUGGIES 
taglia 2 da 108 pezzi,  
taglia 3 da 96 pezzi,  
taglia 4 da 84 pezzi  
o taglia 5 da 75 pezzi

1,19 €

1,99 €

DISCHETTI 
LEVATRUCCO MAXI 
COTONEVE 
50 pezzi

DOCCIASCHIUMA 
WHITE MUSK 
VIDAL  
2 × 250 ml

2,99 €  al lt 5,98 €

0,99 €
13,20 € al lt

1,65 €  al lt 22,00 €

DENTIFRICI E COLLUTORI  
PASTA DEL CAPITANO 
esempio: dentifricio placca e carie, 
75 ml

5,89 €

Sconto
%40

Sconto
%40

Sconto
%40

Conviene

2,09 € 1,49 €4,18 € al lt

2,98 € al lt

Sconto

30
Clienti

Sconto

50
Soci

% %

9,49 €
316,33 € al lt

TRATTAMENTI  
PER IL VISO VENUS 
tipi e formati vari.  
Esempio: hyaluronic acid, 30 ml

Solo per i

SOCI

2,39 €
1,20 € al lt

BAGNOSCHIUMA  
O DOCCIASHAMPOO MILMIL 
ecoricarica, 2 lt o 1,5 lt. 
Esempio: bagnoschiuma, 2 lt

Solo per i

SOCI

9,59 €

15,99 €

ASSORBENTI  
SETA ULTRA LINES  
confezione convenienza,  
con ali 84 pezzi, lungo 66 pezzi o notte 60 pezzi

Sconto Soci

%40

11,55 €
77,00 € al lt

16,50 €  al lt 110,00 €

PROTEZIONI SOLARI 
EQUILIBRA  
tipi e formati vari.  
Esempio: latte solare spf 30+, 
150 ml

Sconto
%30



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

14,90 €

POLO UOMO 
MEZZA MANICA 
DIADORA 
colori e taglie assortiti

29,90 €

SANDALI DONNA IN PELLE 
DE FONSECA 
modelli e misure assortiti

29,90 €

CIABATTE UOMO ADILETTE 
MODELLO LITE TREFOIL 
ADIDAS  
colore nero, misure dal 40 al 46

14,90 €

CIABATTE FASCIA  
UOMO E DONNA  
KAPPA 
misure assortite

14,90 €

BERMUDA UOMO 
CON TASCONI 
colori e taglie assortiti

9,90 €

PANTALONI DONNA 
modelli, colori e taglie assortiti

12,90 €

POLO DONNA 
BEBOARD  
colori e taglie assortiti

Conviene Conviene

Conviene

Conviene Conviene

Conviene

Conviene

10,70 €

17,90 €

POLO UOMO  
CON RICAMO GURU 
colori e taglie assortiti

Sconto Soci

%40 10,70 €

17,90 €

POLO DONNA  
CON RICAMO GURU  
colori e taglie assortiti

Sconto Soci

%40 11,80 €

16,90 €

POLO DONNA 
LONSDALE 
colori e taglie assortiti

Sconto Soci

%30



Dal 25 maggio al 7 giugno 2023Dal 25 maggio al 7 giugno 2023

24 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

0,99 €

PENNELLI E ACCESSORI 
PER LA DECORAZIONE 
assortiti.  
Esempio: telo copritutto 4 × 4

10,40 €

14,90 €

SMALTI ALL’ACQUA 
CINGHIALE 
colori assortiti,  
750 ml

15,90 €

22,90 €

VERNICE PRONTA ALL’USO 
CINGHIALE 
10 lt.  
Esempio: traspirante

5,25 €

7,50 €

2 LAMPADE LED 
IMPLUX 
assortite.  
Esempio: 810 lumen  
60 W equivalente E27  
luce calda

3,90 €

4,89 €

COLLE BOSTIK 
assortite.  
Esempio: super universale,  
7,5 g

49,90 €

SCALA IN ALLUMINIO 
6 GRADINI 
portata massima 150 kg,  
peso 4,6 kg

1,00 €

NASTRI PER IL FAI DA TE 
assortiti

6,90 €

ROTOLONE BRAVA 
800 strappi

Sconto Soci

%20

Conviene

A partire 
da

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Conviene

9,70 €

13,90 €

VERNICE PRONTA 
ALL’USO CINGHIALE 
4 lt.  
Esempio: lavabile

Sconto
%30

4,12 €

5,15 €

PILE ENERGIZER 
assortite.  
Esempio: 4 stilo max

Sconto
%20
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

5,60 €

7,50 €

LAVAVETRI 
PLURISTAGIONALE 
RHÜTTEN 
5 lt

7,10 €

8,90 €

LIQUIDO RADIATORI 
PLURISTAGIONALE 
RHÜTTEN 
5 lt

8,90 €

OLII TOTAL 
assortiti.  
Esempio: olio synthetic 5W-40,  
1 lt

10,90 €

FODERE E COPRISEDILI 
PER AUTO 
assortiti.  
Esempio: coppia coprisedili anteriori  
in microfibra, colore grigio

5,49 €

RISMA EVERYDAY HP 
75 grammi, 500 fogli, formato A4

LIBRI DI  
DANIELA RAIMONDI 
titoli vari

ATLAS LA STORIA DI PA’ SALT 
LE SETTE SORELLE  
LUCINDA RILEY

MANUALI  
PER IL FAI DA TE 
titoli vari

ME CONTRO TE 
titoli vari

LIBRI PER BAMBINI  
LINEA LEGGIMI UNA FIABA 
titoli vari

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 
SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 
SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 



26 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

21,50 €

26,90 €

KIT TUBO ARMADILLO 
5/8’’ SUPERLIGHT  
completo di raccordi, tubo super leggero, 
antitorsione, 15 metri

3,99 €

4,99 €

IRRI-GÒ ACQUA 
COMPLESSATA 
GEL DUECI 
300 ml

3,10 €

3,90 €

PORTULACA 
vaso diametro cm 14

8,90 €

PRODOTTI  
PER LA PROTEZIONE 
DELLE PIANTE 
DUECI 
esempio: cocciniglia stop trigger, 
500 ml

5,90 €

INNAFFIATOI 
WATERING CAN 
da 5 lt o 10 lt.  
Esempio: dark fucsia,  
5 lt

3,49 €

LINEA ECO LOVE 
in plastica riciclata.  
Esempio: annaffiatoio,  
2 lt

3,90 €

BASILICO  
IN CIOTOLA  
vaso diametro cm 20

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20 Conviene

Conviene

Conviene

0,65 €
4,33 € al kg

0,93 €  al kg 6,20 €

ALIMENTO UMIDO PER CANI 
SPECIAL DOG EXCELLENCE 
150 g

Sconto Soci

%300,75 €
10,71 € al kg

1,08 €  al kg 15,43 €

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI LIFE CAT 
in busta, 
70 g

Sconto
%30
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89,00 €

159,00 €

15,90 €

55,00 €

149,00 €139,00 €

85,00 €
Conviene

Conviene

Conviene

Conviene
Conviene

Conviene

Conviene
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Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 25/05/2023 al 7/06/2023 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LOMBARDIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

con e TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

299,00 €

459,00 €

TV 43” LG 43NANO766 4K 
Risoluzione: UHD 4K 3840 × 2160. Smart TV.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265.  
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. HDR High Dynamic Range. 
Connessioni: 3 x HDMI, 1 x Ottica; 2 x USB, Wi-Fi, Bluetooth. 
Classe Efficienza Energetica: G.  
Dimensioni con stand: cm 96,7 × 24,9 x h62,9.

119,00 €

149,00 €

TV 32” INNO HIT IH32S11 
Risoluzione: HD 1366 × 768. Smart TV.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10. Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2. Connessioni: 3 x HDMI, 2 x USB, 1 x AV,  
1 x VGA. Uscita: cuffia. Classe Efficienza Energetica: F.  
Dimensioni con stand: cm 73,2 × 19,2 x h47,7.

99,00 €

SMARTPHONE TCL 306 
Display: 6,52”, HD+. Rete: 4G LTE.  
Sistema Operativo: Android 12.  
Processore: Octa Core, 2,0 GHz.  
Memoria: RAM 3 GB, ROM 32 GB  
incluso Sistema Operativo.  
Foto: Retro 13 + 2 + 2 MPx, Front 5 MPx.  
Dual Sim. Sensori: Face ID,  
Impronta, NFC. Versione Operatore.

339,00 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG A34 5G 
Display: 6,6”, FHD+. Rete: 5G.  
Sistema Operativo: Android 13. 
Processore: Octa Core, 2.6 GHz. 
Memoria: RAM 6 GB, ROM 128 GB 
incluso Sistema Operativo.  
Foto: Retro 48 + 8 + 5 MPx,  
Front 13 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Impronta, NFC.  
Prodotto: Italia.

219,00 €

249,00 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG A23 5G 
Display: 6,6”, FHD+. Rete: 5G.  
Sistema Operativo: Android 12.  
Processore: Octa Core, 2.2 GHz.  
Memoria: RAM 4 GB, ROM 128 GB  
incluso Sistema Operativo.  
Foto: Retro 50 + 5 + 2 + 2 MPx,  
Front 8 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Impronta, NFC.  
Prodotto: Italia.

6,6” 6,6” 6,52”

24”

43”

40”

50”

55”

32”

99,00 €

149,00 €

TV LED 24” NEW MAJESTIC 
TV224S2 V4 
Risoluzione: HD 1366 × 768.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10. 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2.  
Connessioni: 1 x HDMI, 1 x USB. Uscita: cuffia.  
Classe Efficienza Energetica: F.  
Dimensioni con stand: cm 5,3 × 16,5 x h36,7.

Se Socio Risparmi

30,00 €

Se Socio Risparmi

30,00 €

Conviene

Conviene

Se Socio Risparmi

160,00 €

Se Socio Risparmi

50,00 €
189,00 €

269,00 €

TV 40” AKAI AKTV4038J 
Risoluzione: FHD 1920 × 1080. Smart TV.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265+SAT S2.  
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. Connessioni: 3 x HDMI, 2 x USB, Wi-Fi, 
Common Interface+. Uscita: cuffia. Classe Efficienza Energetica: G. 
Dimensioni con stand: cm 91 × 19,2 x h57.

Risparmi

80,00 €

359,00 €

599,00 €

TV 50” LG 50NANO766 4K 
Risoluzione: UHD 4K 3840 × 2160. Smart TV.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265.  
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. HDR High Dynamic Range. 
Connessioni: 3 x HDMI, 1 x Ottica; 2 x USB, Wi-Fi, Bluetooth, CI +. 
Classe Efficienza Energetica: G.  
Dimensioni con stand: cm 112,1 × 24,9 x h70,2.

Risparmi

240,00 €369,00 €

469,00 €

TV LED 55” HISENSE  
55A6CG 4K 
Risoluzione: UHD 4K 3840 × 2160. Smart TV.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265.  
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. HDR High Dynamic Range. 
Connessioni: 3 x HDMI, 2 x USB, Wi-Fi, Bluetooth, CI +. Uscita: cuffia. 
Classe Efficienza Energetica: G. Audio: Dolby Digital Plus.  
Dimensioni con stand: cm 123,2 × 29,1 x h77,3.

Risparmi

100,00 €
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TALENTI IN CUCINA UNA COLLEZIONE DA 
VERI MASTERCHEF

REGOLAMENTO
FINO AL 7 GIUGNO 2023 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all’iniziativa ed espongono il 
relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA. Aggiungendo 

un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua carta SocioCoop, 

potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti MASTERCHEF.
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Vale

Bollino

1

CARAMELLE DURE 
SPERLARI   
tipi vari, 
500 g

Vale

Bollino

1

CRÈME CARAMEL  
O BUDINI CAMEO 
gusti vari, 
200 ml

Vale

Bollino

1

CARAMELLE 
ROSSANA DAL 1926 
PERUGIA 
175 g

Vale

Bollino

1

TEA TAYLOR 
gusti vari, 
40 g

Vale

Bollino

1

CAPSULE BIALETTI 
tipi vari, 
16 pezzi,  
112 g

Vale

Bollino

1

TARALLINI 
100% pugliesi, 
200 g

Vale

Bollino

1

FIOCCHI DI AVENA  
BIO EASY TO GO 
PROBIOS 
500 g

Vale

Bollino

1

POP CORN PATA 
100 g

Vale

Bollini

3

3 CEREALI PIÙ 
GALLO 
800 g

Vale

Bollino

1

PASTA DI FARRO  
BIO POGGIO  
DEL FARRO 
500 g

Vale

Bollino

1

LATTE UHT 
ZYMIL 
parzialmente scremato  
o scremato, 
500 ml

Vale

Bollino

1

SUGO FRESCO BIFFI  
all’arrabbiata o pomodoro e basilico, 
200 g

Vale

Bollino

1

DESSERT  
BONTÀ DIVINA 
gusti vari, 
75 g

Vale

Bollino

1

STROLGHINO 
BOSCHI 
60 g

Vale

Bollino

1

TAGLIETTE GUANCIALE 
CITTERIO 
90 g

Vale

Bollino

1

GNOCCHETTI 
TIROLESI SPÄTZLE 
PATAMORE 
350 g

Vale

Bollino

1

CRESPELLE CECCHIN 
gusti vari, 
175 g

Vale

Bollino

1

GORGONZOLA D.O.P.  
DOLCE SANTI 
QUATTROROSE 
200 g

Vale

Bollino

1

LATTE DI COCCO 
GO-TRAN 
250 ml

Vale

Bollino

1

ZUPPE I PRONTI 
PEDON 
300 g

Vale

Bollino

1

BELLA TAGLIATA 
SALUMIFICIO 
TRENTINO 
125 g

Vale

Bollino

1

MOZZARELLA  
DI BUFALA 
CAMPANA  
D.O.P. 
bocconcino o palla, 
250 g

Vale

Bollino

1

TALEGGIO O QUARTIROLO 
LOMBARDO D.O.P. 
ARRIGONI 
200 g

Vale

Bollino

1

ARROSTO  
DI TACCHINO  
LENTI 
70 g

Vale

Bollino

1

MINI SPIEDINI 
RUSTICI 
MERICCO 
al kg

Vale

Bollino

1

CAPSULE 
COMPATIBILI 
NESPRESSO 
KIMBO  
gusto Napoli o Intenso,  
40 capsule,  
220 g

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 MAGGIO AL 7 GIUGNO 2023
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SET 2 RAMEKIN

10 bollini + 1,90 € 
oppure

10 bollini + 190 puntiUNA COLLEZIONE DA 
VERI MASTERCHEF

TALENTI IN CUCINA
©
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 MAGGIO AL 7 GIUGNO 2023

Vale

Bollini

2

CREMOSA FINDUS 
surgelata, 
600 g

Vale

Bollini

2

BASTONCINI DI POLLO 
CARLETTO FINDUS 
surgelati, 
250 g

Vale

Bollini

5

TRANCI DI SALMONE 
SELVAGGIO  
MOBILPESCA 
surgelato, 
600 g

Vale

Bollini

10

CARNE LINEA ORO 
MONTANA 
3 × 90 g

Vale

Bollini

10

LINEA SUGHI CLASSICI  
O RAGÙ VEGETALE  
MUTTI  
vaso vetro, 
280 g

Vale

Bollino

1

VIM CLOREX 
limone, 
850 g

Vale

Bollino

1

LINEA CERA 
EMULSIO 
tipi e formati vari. 
Esempio: la cera Facile, 
725 ml

Vale

Bollino

1

SPRAY ANTIALITOSI 
PASTA DEL CAPITANO 
15 ml

Vale

Bollino

1

SCHIUMA DA BARBA 
PRORASO  
rinfrescante 400 ml  
o pelli sensibili 300 ml

Vale

Bollino

1

SALVIETTINE  
VEDO CHIARO  
FRESH & CLEAN 
16 pezzi

Vale

Bollini

5

PASSATA  
DI POMODORO  
AGROMONTE 
ciliegino o datterino, 
520 g

Vale

Bollino

1

SGRASSATORE 
COLLI & POLSINI 
EXTRA POWER 
CHANTECLAIR 
500 ml

Vale

Bollini

5

ORTAGGI E FUNGHI 
CHAMPIGNON  
ALLA FIAMMA  
BERNI 
350 g

Vale

Bollino

1

RASOIO  
USA E GETTA  
BIC 3  
SENSITIVE 
6 pezzi  
+ 2 pezzi in omaggio

Vale

Bollino

1

CARTAPAGLIA 
DECORATA 
FOXY  
2 veli, 1 rotolo

Vale

Bollino

1

MUTANDINE 
DRYNITES 
HUGGIES 
pacco singolo,  
taglie varie

Vale

Bollino

1

OSSO  
DI PROSCIUTTO 
ITALIANO 
VITAKRAFT

Vale

Bollini

5

CETRIOLINI  
O CIPOLLINE  
PERLINE MINI  
CITRES 
290 g; sgocc. 160 g

Vale

Bollini

2

Vale

Bollino

1

ACQUA BABY BOTTLE 
SAN BENEDETTO 
4 × 250 ml

Vale

Bollino

1

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
FRIZZANTE 
FERRARELLE 
MAXIMA 
1,5 lt

Vale

Bollino

1

PANNI MULTIUSO 
IN MICROFIBRA 
ARIX 
2 pezzi

Vale

Bollino

1

THÈ ZERO  
SAN BENEDETTO 
pesca o limone, 
1,5 lt

Vale

Bollini

2

PIZZA PROTEICA 
MARGHERITA 
ZANINI 
surgelata, 
320 g

Vale

Bollini

5

SPUMANTE  
LE PREMIER  
METODO CLASSICO 
TRENTO D.O.C. 
CESARINI SFORZA 
750 ml

Vale

Bollini

5

PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
D.O.C. SELEZIONE 
LUIGI GUARINI 
750 ml

Vale

Bollini

3

VIPRA UMBRIA 
I.G.T. BIGI 
bianco o rosso, 
750 ml

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO  
CRUDO CON  
CODINO DELFIN 
surgelate, 
200 g

SUPER BASTONCINO  
O SUPER BOCCONCINO 
GUSTO PESCE  
VALSOIA 
surgelati, 
da 200 g

Vale

Bollino

1
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DA SEMPRE ITALIANI, DA OGGI

CON UNA NUOVA ENERGIA

Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

www.e-coop.it
Siamo presenti su internet all’indirizzo

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

Seguici su 
www.e-coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.E-COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706

Comunicazione riservata ai Soci di Coop Lombardia

IL PRESTITO SOCIALE Evolve
Non hai ancora la carta sociocoop di più?

Attivala all'U�cio Soci 

e ricevi subito 500 punti!

Scopri tutti i vantaggi.

La presente non costituisce o�erta al pubblico a norma dell'art. 1336 del Codice Civile.

Scansiona il QR CODE e scopri le nuove condizioni

oppure vieni all'U�cio Soci

per avere tutte le informazioni 

E DIVENTA

Più Nuovo

Più Semplice

Più Vantaggioso

Più Vicino

Partecipa anche tu! 
Puoi votare in negozio oppure in Assemblea 5€Valido su una 

spesa minima 

di 25€

VOTA e ritira il tuo 

BUONO SPESA
 da

oppure donalo 
al progetto 
BOLLETTA 
SOSPESA 
di Caritas

Ambrosiana

Visita il sito assemblee.partecipacoop.org
per conoscere il calendario, gli orari 
e per consultare la documentazione.

0,75 €

1,08 €

BIBITE ORANSODA  
O LEMONSODA  
tipi vari.  
Esempio: bottiglia, 
1 lt

Sconto
%30
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